
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 22 

Chianciano Terme Lì 19 aprile 2024 

 
COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA  Assente giustificato comunicazione per mail 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA  Assente giustificato comunicazione telefonica 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X  

MAGI DANIELE X Collegato su Zoom 

SARDONE ELIA X Collegato su Zoom 

SCROCCARO LORENZO X Collegato su Zoom 

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Bilancio Consuntivo 2023 

 

Punto 4) O.d.G.: Bilancio Consuntivo 2023 

 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

SENTITA la relazione e l’illustrazione del bilancio consuntivo 2023 da parte del Presidente dell’Atc, 

che si allega; 

ACCERTATO che per l’anno 2023 sono stati rispettati tutti i limiti percentuali di spesa previsti dai 

regolamenti, 48/2017 e 36/2022, come anche le previsioni di bilancio; 

VISTO che la gestione si chiude con un avanzo di amministrazione di € 314.460,01 e con 

l’accantonamento di € 10.000,00, per la copertura di eventuali oneri futuri; 

VISTO il parere favorevole all’approvazione contenuto nella relazione del Revisore unico dott. 

Vincenzo Albanese, qui allegata, nella quale è confermato il rispetto dei limiti di spesa previsti dai 

regolamenti 48/2017 e 36/2022 e certificata la regolarità delle scritture contabili; 

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto; 

con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

Di approvare la relazione al bilancio consuntivo 2023 presentata dal Presidente Cassioli che si allega 

alla presente delibera;  



Di prendere atto del parere favorevole all’approvazione del bilancio Consuntivo 2023 contenuto nella 

relazione del Revisore Unico Dott. Vincenzo Albane, che si allega;  

Di approvare lo schema di Bilancio consuntivo 2023 allegato alla presente delibera costituito da:  

 Entrate; 

 Uscite; 

 Allegato 4 - Risultato di Amministrazione;  

 allegato A – Percentuali; 

 allegato B – Rendiconto delle spese; 

Di considerare il predetto allegato parte integrante e sostanziale della presente delibera. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

Allegato c.s. 


